



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BIRKERØD HOLDING A/S
FREDERIKSBERG ALLÉ 18-20, 1820 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2016

Henrik Skriver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Birkerød Holding A/S Frederiksberg Allé 18-20 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 69 46 56 Stiftet: 30. august 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Østerlin, formand Henrik Skriver Jan Henning Hansen
Direktion	Henrik Skriver
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
Advokat	Hansen TaxLegal, Advokatfirma Havnegade 39 1058 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af en boliginvesteringsejendom beliggende på Stiholmsvej og Teglpporten i Birkerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 er der solgt 7 lejligheder. Selskabet har i forbindelse med salget opnået en samlet avance på 2.961 tkr. i forhold til den oprindelige anskaffelsessum på de afhændede lejligheder.

Udskudt skat er i året korrigeret med 1.483 tkr. vedrørende regnskabsåret for 2014, årets resultat er således påvirket negativt med 1.483 tkr. som følge af korrektionen.

Korrektionen skyldes, at der i årsrapporten for 2014 ikke var afsat udskudt skat vedrørende værdiregulering på investeringsejendomme.

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 289 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til indregnet korrektion af skat, som oplyst ovenfor.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.530.031	2.904.047
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	6.740.036
DRIFTSRESULTAT		3.530.031	9.644.083
Andre finansielle indtægter.....		118	1.395
Andre finansielle omkostninger.....		-1.048.356	-1.845.160
RESULTAT FØR SKAT		2.481.793	7.800.318
Skat af årets resultat.....	1	-2.192.778	-233.261
ÅRETS RESULTAT		289.015	7.567.057
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		289.015	7.567.057
I ALT		289.015	7.567.057

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		68.270.543	85.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	68.270.543	85.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		68.270.543	85.000.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	390.997
Andre tilgodehavender.....		177.973	427.551
Periodeafgrænsningsposter.....		1.874	0
Tilgodehavender.....		179.847	818.548
Likvide beholdninger.....		649.181	888.075
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		829.028	1.706.623
AKTIVER.....		69.099.571	86.706.623

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		10.000.000	10.000.000
Overført overskud.....		5.642.202	5.353.187
EGENKAPITAL.....	3	15.642.202	15.353.187
Hensættelse til udskudt skat.....		1.156.401	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.156.401	0
Banklån.....		49.209.423	61.520.000
Deposita og forudbetalt husleje.....		1.430.472	2.160.236
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	50.639.895	63.680.236
Gæld til pengeinstitutter.....		438.513	7.350.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		538.679	0
Selskabsskat.....		675.381	0
Anden gæld.....		8.500	276.694
Periodeafgrænsningsposter.....		0	46.409
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.661.073	7.673.200
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		52.300.968	71.353.436
PASSIVER.....		69.099.571	86.706.623
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	645.381	0	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.482.808	0	
Regulering af udskudt skat.....	64.589	233.261	
	2.192.778	233.261	
 Materielle anlægsaktiver			
		Investeringsejen omme	2
Kostpris 1. januar 2015.....		78.259.964	
Afgang.....		-16.729.457	
Kostpris 31. december 2015.....		61.530.507	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		6.740.036	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....		6.740.036	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		68.270.543	
 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	10.000.000	5.353.187	15.353.187
Forslag til årets resultatdisponering.....		289.015	289.015
Egenkapital 31. december 2015.....	10.000.000	5.642.202	15.642.202
			2015 kr.
Selskabskapital 30. august 2012.....			500.000
14. september 2012, kapitalforhøjelse kontant.....			9.500.000
Selskabskapital 31. december 2015.....			10.000.000
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 10.000.000 stk. a nom. 1 kr.....	10.000.000		10.000.000
	10.000.000		10.000.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	61.520.000	49.209.423	0	45.568.000	
Deposita og forudbetalt husleje.....	2.160.236	1.430.472	0	0	
	63.680.236	50.639.895	0	45.568.000	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 49.648 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 69.587 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 233 mio. kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.